
1

IOBJP-e  Sexta-feira, 26  de Fevereiro de 2016 - Publicação n° 200 - Ano II  

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e 
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 - 

an
o 

II
 - 

20
15

 - 
Pr

ef
ei

tu
ra

 M
un

ic
ip

al
 - 

R.
 D

om
 D

ua
rt

e 
Le

op
ol

do
, 8

3 
- C

en
tr

o 
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 /S

P 
- T

el
. (

11
)4

01
2-

10
00

Decreto nº. 18/2016
       De 24 de fevereiro de 2016

“Dispõe sobre: prorrogação do prazo para ingresso no R.E.F.I.S. – Programa de Recuperação Fiscal e dá 
outras providencias ”

EDUARDO HENRIQUE MASSEI, Prefeito Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A:

Artigo 1º - O prazo para ingresso no Programa de Recuperação Fiscal – R.E.F.I.S., previsto no § 1º, do artigo 
1º da Lei nº 2353/2015 fica prorrogado por mais 90 (noventa) dias, contados do dia 24 de fevereiro de 2.016.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,  revogadas as disposições em contrário;

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, em 24 de fevereiro de 2.016.

EDUARDO HENRIQUE MASSEI
Prefeito Municipal


